- 9(8). Articulo primo antennarum quarto longiore, quarto tertio vix longiore vel eidem longitudine subæquali; tibiis posticis marium subtus in dentem vel angulum haud ampliatis; femoribus posticis marium subtus extus pone medium spina valida, latus exterius tibiatarum posticarum tangente, armatis. — *Elasmomia* STÅL.
- 10(5). Femoribus posticis tuberculis superioribus et lateralibus destitutis, sæpe dense minutissimeque granulatis.
- 11(28). Tibiis posticis superne, plerumque etiam subtus, totis vel ad partem, interdum tantum apice dilatatis. — (*Cipia*).
- 12(27). Segmento secundo ventris feminarum latera versus plerumque tuberculo instructo vel apice in medio rotundato-producto, rarissime tuberculis lateralibus destituto vel apice medio truncato, in hoc casu sunt tibiæ posticæ supra subtusque distinctissime dilatata; ventre marium ante medium tuberculo magno discoidali instructo vel in segmento secundo bituberculato.
- 13(26). Segmento secundo ventris tuberculis duobus distantibus, apud mares distinctissimis, apud feminas parvis, obtusis, obsoletis, rarissime deficientibus, instructo; tibiis omnibus interdum dilatatis.
- 14(17). Tibiis omnibus vel saltem anticis et posticis, præsertim apud feminas, distincte dilatatis; angulis lateralibus thoracis late dilatatis, plus minus productis; (articulo quarto antennarum tertio longiore, tertio vel secundo et tertio subcompressis vel utrinque ad partem carinatis, his primo vix vel paullo gracilioribus¹⁾ — (*Phyllogonia*).
- 15(16). Tibiis anterioribus superne a basi ultra medium valde et suboblique rotundato-dilatatis, dein subito angustioribus et tantum levissime dilatatis, anterioribus subtus levissime, posticis ibidem magis dilatatis, his apud mares superne calcari subapicali destitutis; segmento secundo ventris marium tuberculis duobus distantibus armato, apice medio in segmentum tertium longe producto, hoc segmento disco tuberculo magno instructo; feminae ignotæ. — *Phyllogonia* STÅL.
- 16(15). Tibiis anterioribus superne fere a basi plus minus dilatatis, parte dilatata ubique fere æque lata vel apicem versus sensim levissime angustata, tibiis posticis utrinque dilatatis, apud feminas apicem versus angustioribus; segmento secundo ventris feminarum apice in medio haud vel obsoletissime producto, tuberculis duobus obtusissimis distantibus instructo; ventre marium mihi cognitorum segmentis secundo et tertio posterius utrinque fortiter spinoso-tuberculatis, illo in medio posterius paullo producto et cum basi segmenti tertii elevato; tibiis posticis marium apice superne calcaratis et subtus sat longe pone medium denticulo armatis. — *Elasmopoda* STÅL.
- 17(14). Tibiis anterioribus haud vel obsoletissime dilatatis, raro distincte dilatatis, in hoc casu apicem versus sensim latioribus; tibiis posticis marium mihi cognitorum superne calcari subapicali armatis.
- 18(25). Angulis apicalibus segmenti quinti abdominis spina destitutis; oculis mediocribus; parte capitatis inter et ante oculos sita subquadrata, fere æque longa ac lata, parte anteoculari oculis longiore vel longitudine æquali; tuberculis antenniferis productis, haud vel leviter distantibus.
- 19(24). Tibiis anterioribus haud vel obsoletissime dilatatis, apicem versus haud latioribus — (*Hoplopterna*).
- 20(21). Antennis²⁾ minus gracilibus, articulo primo quarto longiore, articulis duobus apicalibus longitudine subæqualibus; tibiis posticis marium³⁾ subtus apicem versus dente armatis; femoribus posticis marium sensim curvatis; segmento saltem secundo ventris latera versus spina vel tuberculo, in feminis parvo et obtuso, armato, margine postico in medio retrorsum plus